Курганская область Куртамышский район

Куртамышская районная Дума

                                          РЕШЕНИЕ
от  17 февраля 2011 года № 7
г.Куртамыш

О внесении изменений в Программу комплексного социально-экономического развития Куртамышского района на 2011 год и

плановый период до 2013 года

  В соответствии с пунктом 4 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 22 Устава Куртамышского района, во исполнение поручения Губернатора Курганской области от 29 декабря 2010 года № ПГ-01-730/010, Куртамышская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Программу комплексного социально-экономического развития Куртамышского района на 2011 год и плановый период до 2013 года следующие изменения:

1) раздел «Экологическая политика» в приложении 1 к Программе
комплексного социально-экономического развития Куртамышского района
на 2011 год и плановый период до 2013 года дополнить пунктом 11
следующего содержания:

	11. Благоустройство и           озеленение территорий.
	2011-2013гг
	Благоустройство населенных         пунктов, улучшение экологической ситуации в районе.
	Администрации поселений Куртамышского района             (по согласованию)

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Куртамышской районной Думы Обласова А.Д.

Глава Куртамышского района                                                                В.А.Суханов